
Ochtendprogramma

Ronde Tijd Baan Wie Wat Ronde Tijd Baan Wie Wat

3 9.50 1 Junior Dames B Tramp 27 14.50 3 Heren Tafel

10 11.00 2 Junior Dames B Pegasus 29 15.10 2 Heren Pegasus

13 11.30 3 Junior Dames B Tafel 36 16.20 3 Heren Tramp

15 11.50 4 Junior Dames B Airtrack 39 16.50 4 Heren Pegasus Plank

12.50 Bekendmaking geplaatste teams 3 9.50 1 Junior Dames B Tramp

10 11.00 2 Junior Dames B Pegasus

13 11.30 3 Junior Dames B Tafel

Middagprogramma 15 11.50 4 Junior Dames B Airtrack

Ronde Tijd Baan Wie Wat 21 13.50 1 Junior Mix B Tramp

21 13.50 1 Junior Mix B Tramp 24 14.20 3 Junior Mix B Tafel

24 14.20 3 Junior Mix B Tafel 34 16.00 2 Junior Mix B Pegasus

27 14.50 3 Heren Tafel

29 15.10 2 Heren Pegasus

34 16.00 2 Junior Mix B Pegasus

36 16.20 3 Heren Tramp

39 16.50 4 Heren Pegasus Plank

17.00 Bekendmaking geplaatste teams

Sporthal de Brake, Oosteinderweg 19, 8072 ZN Nunspeet


	S.T.A.R.

